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Ficha Cédigo Descricdo

Prevista no Més

Lancada Arrecadada

DIA 15/01/2013

39  7210.29.15.00 CONTR PREVIDENCIARIA EM REGIME DE PARC DE D
44 791229.01.00  MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICOES

PATRONAIS

TOTAL DO DIA 15/01/2013

TOTAL

15.000,00 0,00
11.000,00 0,00
0,00
0,00

15.000,00
13.294,68

28.294,68

28.294,68

Sirleide da Silva
CPF 133.339.578-76

Presidente do IPMU

UBATUBA, 15 de Janeiro de 2013

Ireni Tereza Clarinda da Silva
CPF 086.201.278-37

Diretora Adm Financeira do IPMU



